(公文範本)
(單位名稱)　函
會址：
電話：
聯絡人：
電子信箱：
受文者：雲林縣政府
速別：普通件
發文日期：○○年○月○日
發文字號：        字第    號
附件：如主旨
主旨：檢送本會辦理志願服務基礎(社會福利類特殊)訓練計畫書及相關資料1份，敬請惠予補助並同意備查。
說明：
1、 依據志願服務第九條辦理。
2、 為落實志願服務法協助本單位所屬志工完成志願服務教育訓練，預訂於本○○年○月○日至○月○日，辦理志願服務○○教育訓練(課程詳細內容如附件計畫書)，預計受訓人數為○○人，請貴處惠予補助並核發證書字號。

正本：雲林縣政府社會處
副本：本會
[bookmark: _GoBack]理事長 ○ ○ ○